
      Projektas 

 RANGOS SUTARTIS  Nr.   

2018 m.                  d. 

Prienai 

 

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590, atstovaujama administracijos 

direktoriaus Egidijaus Visocko, veikiančio pagal tarnybines pareigas, toliau vadinama Užsakovu, ir VĮ 

,,Kelių priežiūra“, įmonės kodas 232112130, atstovaujama l.e. Kauno padalinio direktoriaus pareigas 

Raimundo Lukaševičiaus, veikiančio pagal 2018-04-05 VĮ ,,Kelių priežiūra“ generalinio direktoriaus 

įsakymą Nr. V-51, toliau vadinamas Rangovu, sudarė šią sutartį. 

1. Sutarties objektas ir teikimo vieta (rajonas) – Prienų rajono savivaldybės Balbieriškio 

seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir remonto darbai ir sniego valymo 

paslaugos (toliau – darbai) – 132,78 km. Dabai atliekami pagal vykusio supaprastinto atviro konkurso 

sąlygas, techninėje specifikacijoje pateiktą darbų aprašymą ir Rangovo 2018-05-06 pateiktą pasiūlymą. 

2. Ši sutartis yra fiksuotų įkainių sutartis. Preliminari (maksimali) sutarties objekto kaina 12 

mėn. – ne didesnė kaip 175902,66 Eur su PVM (vienas šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai 

devyni šimtai du Eur 66 ct), tačiau ši suma priklausys nuo gaunamo finansavimo iš Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų arba kitų finansavimo šaltinių, nekeičiant konkurse priimtų darbų įkainių. 

Konkrečius kelių ir gatvių priežiūros darbus užsako Balbieriškio seniūnijos seniūnas. Jeigu sutarties 

galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų PVM tarifas, neatliktiems 

darbams bus taikomas pasikeitęs PVM tarifas. 

3. Darbai turi būti atliekami geriausios kelių priežiūros ir remonto praktikos terminais: 

greideriavimas – ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po seniūno nurodymo, skubūs vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūros darbai (kelio profilio taisymo lietaus išgraužų, išdaužų 

vietose) – ne vėliau kaip per 1 darbo dieną po seniūno užsakymo, kiti darbai – ne vėliau per 1 savaitę 

po seniūno užsakymo.  

Sniego valymas. Pagrindiniai keliai seniūnijoje turi būti nuvalyti per 4 val. po seniūno 

nurodymo, o šalutiniai - per 6 val. po seniūno nurodymo. Normaliomis oro sąlygomis nuvalytų gatvių 

ir aikštelių dangų didžiausias leistinas puraus sniego storis – 1 cm., kelio dangos – 5 cm, o ypač 

sudėtingomis oro sąlygomis – 10 cm. Po valymo provėžos keliuose negali būti gilesnės kaip – 2 cm.  

4. Užsakovas už faktiškai atliktus darbus apmoka pagal gautus atsiskaitymo dokumentus 

(sąskaitą faktūrą, darbų pridavimo aktą ir pažymą) ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po lėšų gavimo iš 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų arba per  60 dienų iš kitų finansavimo šaltinių. Tiekėjas 

PVM sąskaitą faktūrą privalo pateikti naudodamasis elektronine paslauga ,,E. sąskaita“ (elektroninės 

paslaugos ,,E. sąskaita“ svetainė pasiekiama adresu www.esaskaita.eu). Užsakovo kontaktinis asmuo 

sąskaitų teikimo klausimais – Ingrida Laurinaitienė, tel. (8 319) 61118, el. p. 

Ingrida.laurinaitiene@prienai.lt. 

5. Sutartis sudaroma 12 mėn. laikotarpiui, su galimybe pratęsti 2 (du) kartus po 12 mėn.,  

pasirašius abipusį šalių raštišką papildomą susitarimą prie pagrindinės sutarties, kuris yra galiojančios 

sutarties tąsa ir neatskiriama jos dalis.  

5.1. Rangovas per 10 dienų nuo sutarties pasirašymo pateikia perkančiajai organizacijai 

sutarties įvykdymo užtikrinimą. Sutarties įvykdymo užtikrinimo vertė – 5 proc. nuo sutartyje 

nurodytos sumos be PVM. Užtikrinimas turi būti išduotas 12 mėn., o pratęsus sutartį turi būti 

pateiktas naujas užtikrinimas pratęsimo laikotarpiui.  
6. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, normatyviniais statybos dokumentais. 

7. Rangovas įsipareigoja: 

7.1. darbus atlikti kokybiškai, laikydamasis esamų normų ir taisyklių, standartų, techninės 

priežiūros vykdytojo reikalavimų; 

7.2. darbus atlikti pagal deklaruotas statybos taisykles; 

http://www.esaskaita.eu/
mailto:Ingrida.laurinaitiene@prienai.lt


2 

7.3. savarankiškai apsirūpinti darbų atlikimui reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už 

blogą medžiagų kokybę; 

7.4. garantuoti objekte darbų saugumą, priešgaisrinę apsaugą, aplinkos ekologinę apsaugą, 

apstatymą kelio ženklais; 

7.5. prižiūrėti remontuojamą kelio ruožą, apvažiavimo ir privažiavimo kelius, jeigu jais vyksta 

autotransporto eismas; 

7.6. ne vėliau kaip kiekvieno mėnesio 23 d. pateikti Užsakovui atliktų darbų pažymą (F3), 

atliktų darbų aktus (F2), pasirašytus seniūno ir techninio prižiūrėtojo, ir PVM sąskaitą faktūrą. 

8. Užsakovas įsipareigoja vykdyti visas jam priskiriamas pareigas ir prisiima vykdyti kokybės 

kontrolę. 

9. Šalių atsakomybė už netinkamą sutarties sąlygų įvykdymą arba už kitokius sutarties 

pažeidimus: 

Užsakovas: 

9.1. nustatęs esminius nukrypimus nuo sutarties sąlygų ar kitokius esminius darbo trūkumus, 

turi teisę nutraukti su Rangovu sutartį ir reikalauti atlyginti patirtus nuostolius. Nutraukęs sutartį ne dėl 

Rangovo kaltės, atlygina Rangovui jo turėtas pagrįstas išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties 

nutraukimu; 

9.2. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jei Rangovas netinkamai vykdo savo 

įsipareigojimus, įspėjęs Rangovą prieš 7 kalendorines dienas. 

Rangovas: 

9.3. neįvykdęs seniūno nurodymo pirmą kartą – sumoka 145 Eur baudą, antrą kartą – 300 Eur 

baudą. Po trečio seniūno nurodymo neįvykdymo Užsakovas gali vienašališkai nutraukti sutartį. 

10. Iškilusių tarp šalių ginčų neišsprendus taikiai, jų nagrinėjimas perduodamas teismams 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

11. Šalių adresai, telefonų, faksų numeriai, atsiskaitomosios sąskaitos, banko pavadinimas, 

kodas: 

Užsakovo:  

Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, tel. (8 319) 61103, faksas (8 319) 61199, atsisk. sąsk. Nr. 

LT087300010076935559, AB bankas ,,Swedbank”, banko kodas 73000. 

Už sutarties vykdymą atsakingas asmuo: Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausiasis 

specialistas Juozas Šiugždinis, tel. (8 319) 61124, el. p. juozas.siugzdinis@prienai.lt  

Rangovo:   

I.Kanto g. 23 LT-44296, Kaunas, tel. (8 37) 202340, atsisk. sąsk. Nr. .................. 

12. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, vienas užsakovui, vienas rangovui. 

 

 

Užsakovas     Rangovas 

 

Prienų rajono savivaldybės   VĮ ,,Kelių priežiūra“  

administracijos direktorius l.e. Kauno padalinio direktoriaus            

pareigas  

   

Egidijus Visockas    Raimundas Lukaševičius   

         

A.V.     A.V. 

 

 


